o powierzchni 14,23 ha. 

Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą w WvrlZli~·. 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Busku Zdroju nr KW - 51 
i jest oszacowana na kwotę : 16.900,00 zł. 

Cena wywoławcza stanowi 3/4 sumy oszacowan 

tj. kwotę: 12.700,00 zł 
(Dwanaście tysięcy siedemset złotych) 

Przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć 

w wysokości 10 proc. sumy oszacowania nieruchomości n,. i ,nńZn~ 

do godz. 14.00 dnia poprzedzającego licytację w Qot,owc;e 
w postaci książeczki oszczędnościowej banków 
według prawa bankowego do jej wystawienia,